PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 02 năm 2025

 I. Trọng tâm

 Thi đua chào mừng Đảng, mừng Xuân 2025:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng KHGD, TKB đã phê duyệt;

- Thi GVCNG cấp trường;

- Giao lưu học sinh năng khiếu cấp trường (khối lớp 3-4-5);

- Thực hiện chỉnh trang khuôn viên trường lớp theo chủ đề công tác năm 2025 của

TP và UBND phường Phương Đông.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-8 Nghỉ tết Nguyên đán HS toàn trường

3
SH chi bộ thường kỳ tháng 2, KN 95 năm ngày TL Đảng

CSVN

Các đv

9 Gặp mặt đầu xuân 2025 (8h) CBGVNV

10-14 Thực hiện chương trình tuần 21 Toàn trường

11
Thi GVCNG cấp trường (phần thuyết trình về biện pháp

nâng cao chất lượng công tác chủ nhiệm lớp)

BGK, các GV đăng

kí dự thi

13-14
Thi GVCNG cấp trường (phần thực hành một tiết tổ chức

hoạt động giáo dục)

BGK, các GV đăng

kí dự thi

15 Du xuân đầu năm CBGVNV

17-21

Thực hiện chương trình tuần 22 Toàn trường

Hoàn thành báo cáo việc sử dụng SGK năm học 2024-

2025 và tổ chức lựa chọn SGK từ năm học 2025-2026 cấp

tiểu học

PHT, TT-TPCM,

GV

21
XD ma trận, đề giao lưu; lập DS tham gia giao lưu HS

năng khiếu cấp trường

PHT, TT-TPCM,

GV

24-28 Thực hiện chương trình tuần 23 Toàn trường

24 Tham gia sân chơi Vio Edu cấp trường Các HS đủ đk

28
Giao lưu HS năng khiếu cấp trường  HS khối lớp 3-4-5

Thi IOE cấp tỉnh Các HS đủ điều kiện

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận: HIỆU TRƢỞNG
- PHT (c/đ);

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- BTTND;

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

Hoàng Thị Nhung